开标一览表

项目编号：建安政采竞磋商字〔2025〕54号-A

项目名称：建安政采竞磋商字〔2025〕54号许昌市建安区张潘镇人民政

府建安区张潘镇张二村农村公益事业财政奖补重点村建设项目

标题 内容

投标报价(大写)
叁佰肆拾陆万伍仟陆佰陆拾捌

元叁角捌分

投标报价(小写) 3465668.38元

合同履约期限 自合同签订之日起90日历天

备注
我公司完全响应磋商文件的所

有内容